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REPUBBLICAE

CANTONE TICINO

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027

PAVIMENTAZIONI

Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P1.1 P393 |Mendrisio 0 | 100 0 | 200 1 62'145
P1.2 P393 |Mendrisio-Rancate 10 300 | 10 | 520 1 145'943
P1.3 P393  Mendrisio-Besazio 40 | 110 | 40 | 370 1 86'585
P1.4 P395 |Chiasso 30 | 250 | 30 @ 400 1 115'640
P1.5 S101  |Val Mara-Maroggia 10 | 800 20 0 1 137731
P1.6 S101  |Arogno 30 | 900 | 40 @ 150 1 172'240
P1.7 S101  |Arogno 40 | 400 50 0 1 408'523
P1.8 S101  |Arogno 50 | 150 | 50 @ 450 1 250'000
P1.9 S101  |Arogno 50 | 650 | 60 @ 100 1 305'721
P1.10 S101  |Arogno 60 | 700 | 60 & 900 1 122'317
P1.11 S101.1 | Arogno-Pugerna 0 700 0 950 1 231'949
P1.11 S101.1  |Arogno 10 50 10 | 150 1 sopra

P1.12 S101.1 |Arogno 20 | 900 | 30 @ 60 1 114'183
P1.13 S101.1 |Arogno 30 | 430 | 30 @ 630 1 112'588
P1.14 S101.2 |Arogno 0 | 200 O | 350 1 77'413
P1.15 S101.2  Arogno-Val Mara 0 650 0 750 1 72'395
P1.16 S104  Mendrisio-Salorino 10 630 | 10 | 750 1 75'475
P1.17 S104  Mendrisio-Salorino 20 30 | 20 | 250 1 23'750
P1.18 S104  Mendrisio-Salorino 40 | 650 | 50 | 200 1 339'026
P1.18 S104  Mendrisio-Salorino 50 | 350 50 | 400 1 sopra

P1.19 S104  Mendrisio-Salorino 70 | 200 70 | 700 1 230'848
P1.20 S106 | Breggia-Morbio Superiore 30 | 320 40 | 430 1 269'275
P1.21 S106  Morbio Inferiore 40 | 900 | 50 | 170 1 190'000
P1.22 S$106.1 |Castel S.Pietro-Casima 40 | 120 | 50 | 230 1 719'785
P1.23 S106.1 | Breggia-Campora 60 | 700 70 | 400 1 61'180
P1.24 S106.2 Breggia-Bruzzella 40 750 @ 50 | 130 1 457'096
P1.24 S106.2 Breggia-Bruzzella 50 | 700 50 | 970 1 sopra

P1.25 S106.2 |Breggia-Cabbio 60 | 600 70 0 1 303'271
P1.26 S106.2 Breggia-Muggio 100 | 490 | 100 | 740 1 140'475
P1.27 S106.2 |Breggia-Scudellate 110 | 900 @ 120 @ 420 1 296'674
P1.28 S106.3 Breggia-Sagno 0 500 ' 10 | 100 1 420'559
P1.29 S106.3 | Breggia-Sagno 10 | 400 10 | 800 1 264'776
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REPUBBLICAE

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027

PAVIMENTAZIONI

CANTONE TICINO
Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-
P1.30 S106.4 Breggia-Morbio Superiore 0 530 0 620 1 100'000
P1.31 S107 | Coldrerio-Genestrerio 20 | 550 20 | 650 1 60'393
P1.32 S111.1 |Chiasso 0 | 800 10 | 980 1 224'055
P1.33 S111.1 |Chiasso 10 | 980 | 20 | 150 1 50'000
P1.34 S111.1 |Chiasso-Pedrinate 30 | 230 30 | 315 1 40'000
P1.35 S113  |Stabio-San Pietro 10 | 700 | 20 | 100 1 243'055
P1.36 S114.1 |Mendrisio-Rancate 0 0 0 380 1 145'055
Conservazione manto supefficiale 1 200'000 Fessure
Totale credito quadro 2024-2027 7'270'121
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[ CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
tl %mSRBmE%L(ELE;EIégsEsstZ?ORLCI) DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027
GANTONE TIGING PAVIMENTAZIONI
Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P2.1 P2 Paradiso 1'090| 450 |1'100 380 2 120'000
P2.2 S201  |Alto Malcantone 10 | 910 | 50 30 2 494'035
P2.3 S201 | Alto Malcantone-Mugena 50 | 190 50 | 340 2 104'467
P2.4 S201  |Alto Malcantone-Vezio 50 | 980 60 | 230 2 171720
P2.5 S201 | Alto Malcantone-Fescoggia 60 | 525 70 | 200 2 463'644
P2.6 S201  Alto Malcantone-Tortoglio 90 | 240 90 | 740 2 340'200
P2.7 S201 Miglieglia-Alto Malcantone 90 | 890 110 40 2 789'912
P2.8 S201  |Novaggio 130 | 100 @ 130 @ 495 2 276'437
P2.9 S201  |Novaggio 130 | 590 @ 130 @ 800 2 106'533
P2.10 S201  |Bedigliora 130 | 845 140 @ 200 2 98'366
P2.11 S201  |Bedigliora 150 | 200 @ 150 @ 900 2 81'000
P2.12 S201  |Astano 160 | 60 160 @520 2 50'000
P2.13 S201 | Curio 160 | 650 170 @ 300 2 143'964
P2.14 S201  |Astano 170 | 920 = 180 @ 100 2 111'271
P2.15 S202 |Cademario 30 | 970 | 40 @ 250 2 160'553
P2.15 S202 |Cademario 40 | 300 @ 40 | 450 2 sopra

P2.16 S202 |Cademario 40 830 50 @ 80 2 515'160
P2.16 S202 |Cademario 50 | 460 50 | 960 2 sopra

P2.17 S202.1 |Bioggio 10 | 350 | 10 | 500 2 20'000
P2.18 S202.1 |Bioggio-Cimo 30 | 315 | 30 @ 465 2 115'830
P2.19 S202.1 |Bioggio-Cimo 30 | 850 | 30 @ 980 2 71716
P2.20 S203 |Vernate 20 | 100 | 20 @ 400 2 279'718
P2.20 S203 | Vernate 20 | 500 20 | 700 2 sopra

P2.21 S203  Vernate 30 | 150 | 30 @ 250 2 45'823
P2.22 S203 Vernate 30 | 550 | 30 @ 765 2 166'023
P2.23 S203 Vernate 40 | 410 40 | 565 2 118'689
P2.24 S203  |Bioggio-Iseo 50 | 650 | 60 @ 100 2 303777
P2.25 S203  |Bioggio-Iseo 60 | 100 | 60 @ 425 2 243'770
P2.26 S203 |Alto Malcantone 110 | 295 110 745 2 303'021
P2.27 S203 |Alto Malcantone 110 | 945 | 120 @ 800 2 575'740
P2.28 S204  |Magliaso 0 0 0 | 300 2 190'000
P2.29 S204  |Neggio 10 | 150 | 10 | 430 2 135'000
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REPUBBLICAE
CANTONE TICINO

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027

PAVIMENTAZIONI

Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-
P2.30 S205.1 |Curio 0 0 0 | 330 2 363273
P2.30 S205.1 Curio 0 400 0 650 2 sopra
P2.31 S206 |Tresa-Purasca 0 0 0 | 450 2 275'000
P2.32 S206 |Tresa-Purasca 0 | 450 0 800 2 230'000
P2.33 S206 |Tresa-Purasca 0 850 10 | 410 2 283'500
P2.34 S206 Tresa-Croglio 40 0 40 | 300 2 204'120
P2.35 S206 |Tresa-Beride 50 | 820 | 60 @ 130 2 190'836
P2.36 S$206.3 |Tresa-Castelrotto 0 0 0 300 2 221'947
P2.37 S206.4 Tresa-Biogno 0 250 0 400 2 77'143
P2.38 S206.4 |Tresa-Biogno 0 | 630 10 | 100 2 333'403
P2.39 S208 Tresa-Fornasette 0 350 0 900 2 338'580
P2.40 S208 | Monteggio 10 | 150 | 10 | 305 2 95'418
P2.41 S208 | Monteggio 20 | 900 | 30 @ 200 2 173178
P2.42 S208 | Monteggio 30 | 515 | 30 715 2 33'696
P2.43 S211  |Bioggio 0 | 650 0 | 800 2 112'950
P2.44 S211  |Muzzano 20 | 200 20 | 355 2 127'410
P2.45 S213  |Collina d'Oro 10 | 700 | 10 | 905 2 202'802
P2.46 S213 | Lugano-Barbengo 70 | 250 70 | 450 2 116'400
P2.47 S213  |Lugano-Cadepiano 80 | 250 80 | 710 2 315'155
P2.48 S213  Lugano-Barbengo 80 | 790 90 | 300 2 493'241
P2.49 S215 | Lugano-Carabbia 20 710 | 20 | 860 2 64'881
P2.50 S215 | Lugano-Carabbia 40 995 | 50 | 405 2 278'964
P2.51 S220 |Bioggio 0 50 0 | 200 2 276'075
Conservazione manto supefficiale 2 200'000 Fessure

Totale credito quadro 2024-2027 11'604'341
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[ CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
tl %mSBmE%L?L%EéJSE;?EJJTz?ORL? DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027
GANTONE TIGING PAVIMENTAZIONI
Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P3.1 P2 Monteceneri-Rivera 900 | 460 | 910 | 660 3 300'000

P3.2 P399 | Lugano-Viganello 70 | 460 | 80 0 3 150'000

P3.3 P399 |Lugano-Gandria 110 | 500 @ 110 @ 900 3 280'855

P3.4 P399.1 |Porza 10 | 650 | 10 | 980 3 269'905

P3.5 PA399.1 |Lugano 125 | 540 @ 130 @ 500 3 130'364

P3.6 S302  Monteceneri-Bironico 10 | 100 | 10 | 480 3 124723

P3.7 S311 Capriasca-Tesserete 50 | 100 50 | 430 3 175'605

P3.8 S312 | Capriasca-Gola di Lago 0 300 10 0 3 1'100'000

P3.9 S312 | Capriasca-Odogno 10 | 450 20 0 3 230'296

P3.10 S312.1 | Capriasca-Odogno-Lelgio 0 50 0 150 3 65'363

P3.11 S313 |Capriasca-Bidogno 30 | 350 30 | 800 3 270'158

P3.12 S313 | Capriasca-Corticiasca 60 | 140 60 | 490 3 258'868

P3.13 S313  |Lugano-Scareglia 80 | 150 80 | 550 3 384'744

P3.14 S313  |Lugano-Colla 110 | 600 @ 110 @ 970 3 146'248

P3.15 S313  |Lugano-Bogno 130 | 320 A 130 @ 550 3 275'361

P3.15 S313 | Lugano-Bogno 130 | 650 | 130 | 770 3 sopra

P3.16 S313  |Lugano-Curtina 170 | 200 @ 180 @ 500 3 266'209

P3.17 S313 |Capriasca-Lopagno-Cagiallo 220 | 180 | 220 | 820 3 450'000

P3.18 S313.2 Lugano-Insone 20 | 100 20 | 250 3 82'714

P3.19 S314 | Lugano-Madonna d'Arla 100 | 100 | 100 | 420 3 137'911

P3.20 S314  Lugano-Piandera-Maglio di Colla 130 | 150 | 130 | 330 3 115'560

P3.21 S314  |Lugano-Piandera 130 | 330 @ 130 630 3 159197

P3.22 S314.2 |Lugano-Cureggia 10 | 800 | 20 | 150 3 238'703

P3.22 S314.2 Lugano-Cureggia 20 | 230 | 20 | 400 3 sopra

P3.23 S314.5 Lugano-Piandera 0 0 0 300 3 42'550

P3.24 S314.6 | Lugano-Cimadera 10 | 100 10 | 800 3 146'510

P3.25 S314.7 Lugano-Cadro 0 0 0 845 3 665'000

Conservazione manto supefficiale 3 200'000 Fessure

Totale credito quadro 2024-2027 6'666'844
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REPUBBLICAE

CANTONE TICINO

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027

PAVIMENTAZIONI

Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-
P4.1 S410 | Cugnasco-Gerra 0 990 « 10 | 310 4 190'735
P4.2 S410.1 | Cugnasco-Gerra-Medoscio 10 | 320 10 | 400 4 194'983
P4.2 S410.1 | Cugnasco-Gerra 10 | 700 10 | 880 4 sopra
P4.2 S410.1 | Cugnasco-Gerra 20 80 20 | 100 4 sopra
P4.3 S411  |Gordola 20 | 150 | 20 300 4 268'981
P4.4 S411  |Gordola 20 | 650 | 20 850 | 4 299'599
P4.5 S411  |Gordola 30 | 50 | 30 300 4 220'000
P4.6 S411  Lavertezzo-Berzona 50 90 50 | 245 4 80'101
P4.7 S411  Lavertezzo-Berzona 50 | 245 50 | 395 4 77517
P4.8 S411  |Lavertezzo 90 | 950 | 100 355 | 4 362'167
P4.9 S411  |Lavertezzo 100 | 850 110 450 | 4 536'544
P4.10 S411  Verzasca-Gerra 190 | 330 | 190 | 730 4 91'368
P4.11 S411  Verzasca-Gerra 190 | 880 | 200 | 435 4 176'847
P4.12 S411  Verzasca-Frasco 220 | 535 220 | 690 4 115'506
P4.13 S411  Verzasca-Frasco 230 | 350 @230 | 600 4 182'850
P4.14 S411  Verzasca-Frasco 230 | 750 @ 230 | 900 4 109'710
P4.15 S411  Verzasca-Frasco 230 | 985 | 240 | 195 4 156'492
P4.16 S411  |Verzasca-Sonogno 240 | 890 | 250 @ 10 4 89'424
P4.17 S412  |Tenero-Contra 20 | 550 | 30 | 120 4 448'189
P4.17 S412 | Tenero-Contra 30 | 255 30 | 405 4 sopra
P4.18 S412  |Mergoscia 60 | 750 70 | 180 4 54'000
P4.19 S412  |Mergoscia 70 | 500 80 | 150 4 74'000
P4.20 S412  |Mergoscia 80 | 285 80 | 650 4 206'955
P4.21 S414 | Losone-Gruppaldo 40 680 50 | 270 4 99'403
P4.22 S414  |Ronco S.Ascona 60 | 250 60 | 450 4 151200
Conservazione manto supefficiale 4 200'000 Fessure

Totale credito quadro 2024-2027 4'386'571
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REPUBBLICAE

CANTONE TICINO

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027

PAVIMENTAZIONI

Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P5.1 P407  Maggia-Riveo 60 | 800 @ 70 | 650 5 438'055
P5.2 P407 | Maggia-Someo 70 | 650 80 | 810 5 631'461
P5.3 P407  Maggia-Ronchini 150 | 770 | 160 | 490 5 150'077
P5.4 P407 | Maggia-Ronchini 170 | 370 | 170 | 500 5 193'211
P5.5 P407 | Avegno-Gordevio 170 | 800 | 180 | 100 5 426'615
P5.6 S502  Onsernone-Auressio 50 | 450 50 | 600 5 126'158
P5.7 S502 | Onsernone-Isorno 50 | 800 60 | 650 5 535'885
P5.8 S502 |Onsernone-Loco 60 | 800 70 | 100 5 200'660
P5.9 S502 | Onsernone-Loco-Berzona 70 | 260 70 | 470 5 169'826
P5.10 S502 | Onsernone-Mosogno-Russo 100 | 140 | 100 | 220 5 45'037
P5.11 S502 | Onsernone-Mosogno-Russo 100 | 650 | 110 | 500 5 935'245
P5.11 S502 | Onsernone-Mosogno-Russo 110 | 820 | 120 | 270 5 sopra

P5.12 S502  Onsernone-Crana 160 | 390 | 160 @ 570 5 143'362
P5.13 S502 |Onsernone-Vocaglia 170 | 250 | 170 | 400 5 123'283
P5.14 S502 |Onsernone-Spruga 200 | 300 | 200 | 350 5 51'890
P5.15 S503  Centovalli-Calezzo 10 | 880 | 30 | 380 5 172'500
P5.16 S504  Centovalli-Verdasio 0 0 0 150 5 95'783
P5.17 S505 | Centovalli-Palagnedra 10 340 10 | 540 5 144'785
P5.18 S506  Centovalli-Moneto 10 | 290 | 10 | 700 5 253117
P5.19 S506  Centovalli-Moneto 20 0 20 | 660 5 351'607
P5.20 S507  Centovalli-Lionza 20 | 100 | 20 | 750 5 320'548
P5.21 S507.1 | Centovalli-Costa s/Borgnone 0 530 0 820 5 154'128
P5.22 S507.1 | Centovalli-Costa s/Borgnone 0 890 10 | 130 5 128'665
P5.23 S515 | Maggia-Giumaglio 0 0 0 150 5 29'322
P5.24 S517  |Cevio 0 |30 0 | 650 5 302220
P5.25 S517  |Cevio-Linescio 30 | 870 | 40 80 5 45'724
P5.26 S517.3 |Cerentino 0 | 150 10 | 650 5 909'491
P5.27 S517.3 |Campo VM-Niva 20 | 50 | 30 @ 550 5 904'891
P5.28 S517.3 |Campo VM 40 0 40 | 300 5 177'870
P5.29 S517.3 Campo VM-Piano di Campo 40 600 50 0 5 251125
P5.30 S517.3 |Campo VM 50 | 300 | 50 @ 450 5 92'520
P5.31 S517.3 |Campo VM 50 | 700 | 60 @ 150 5 307'518
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DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027

PAVIMENTAZIONI

CANTONE TICINO
Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P5.32 S517.3 |Campo VM 60 | 770 | 70 @ 180 5 292'956

P5.33 S517.3 |Campo VM-Cimalmotto 70 | 340 70 | 560 5 238'130

P5.34 S519  |Cevio-Lavizzara 10 | 800 | 10 | 950 5 119'255

P5.35 S519  Lavizzara-Menzonio 20 | 880 30 | 200 5 75'716

P5.36 S519  Lavizzara-Menzonio 30 | 700 30 | 920 5 163'944

P5.37 S519  Lavizzara-Prato Sornico 70 | 920 80 | 780 5 218'765

P5.38 S519 Lavizzara-Prato Sornico 90 | 80 | 90 | 530 5 296'413

P5.39 S519.1 Cevio-Cavergno 0 0 0 | 400 5 506'655

P5.40 S519.4 |Lavizzara-Peccia 20 | 150 20 | 300 5 100'395

P5.41 S519.4 |Lavizzara-Cortignelli 20 | 600 | 20 | 750 5 67'620

P5.42 S519.4 |Lavizzara-Piano di Peccia 30 | 30 30 | 200 5 149'310

Conservazione manto supefficiale 5 200'000 Fessure

Totale credito quadro 2024-2027 11'241'738
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[ CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
tl %mSRBmE%LOLLE;EIéJSEEEJJTZ?ORL? DELLE STRADE CANTONALI 2024-2027
GANTONE TIGING PAVIMENTAZIONI
Asse Comune Inizio Fine CMsc Stima dei costi Osservazioni
" Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P6.1 P13 Bellinzona-Mte Carasso-Sementina 50 50 60 | 900 6 1'500'000
P6.2 P2 Castione 680 | 0O | 700 O 6 1'000'000
P6.3 P2 Castione 700 | O | 700 | 500 6 200'000
P6.4 PT405 |Gambarogno-Gerra 30 0 30 | 600 6 121'500
P6.5 P408  Riviera-Lodrino 60 | 740 | 70 | 320 6 247'735
P6.6 P408  |Riviera-Prosito 80 | 150 | 90 | 20 6 531'260
P6.7 P408 |Bellinzona-Preonzo 100 | 250 | 100 | 620 6 596'868
P6.7 P408 Bellinzona-Preonzo 100 | 750 | 110 | 200 6 sopra

P6.8 P408 |Bellinzona-Gnosca 140 | 500 | 150 | 100 6 456'648
P6.9 S403.1 Gambarogno-Orgnana 0 550 0 700 6 71'250
P6.10 S404 | Gambarogno-Dogana Indemini 0 0 0 600 6 201'330
P6.11 S404 | Gambarogno-Indemini 30 | 700 30 | 900 6 116'313
P6.12 S404 | Gambarogno-Neggia 90 30 90 | 450 6 252'888
P6.13 S404 | Gambarogno 100 0 | 100 | 100 6 64'288
P6.14 S404  Gambarogno-Fosano 150 | 300 | 150 | 580 6 185'328
P6.15 S404 | Gambarogno-Fosano 150 | 670 | 150 | 860 6 116'964
P6.16 S404 | Gambarogno-Fosano 160 0 160 | 700 6 430'920
P6.17 S405  Gambarogno 0 200 0 500 6 154'213
P6.18 S406 | Gambarogno-Gerra 0 370 0 580 6 91'063
P6.19 S406 |Gambarogno-Ronco 0 750 | 10 | 200 6 236'250
P6.20 S406 | Gambarogno-Vairano 20 170 | 20 | 320 6 257'250
P6.20 S406 | Gambarogno-Vairano 20 | 480 20 | 820 6 sopra
P6.21 S407 | Gambarogno-S. Abbondio 10 110 10 | 180 6 49'263
P6.21 S407 | Gambarogno-S. Abbondio 10 | 300 10 | 350 6 sopra
P6.22 S408 | Gambarogno-Caviano 0 110 0 530 6 176'688
P6.23 S612 | Bellinzona-Pianezzo 30 850 | 30 | 990 6 101'162
P6.24 S612  Bellinzona-S. Antonio 50 | 800 | 50 | 970 6 105'446
P6.25 S612  Bellinzona-S. Antonio 70 50 70 | 130 6 61'390
P6.26 S612 | Bellinzona-Carena 80 | 120 80 | 235 6 79'217
P6.27 S612.1 |Bellinzona-Paudo 0 | 950 10 | 130 6 102'060
P6.28 S612.1 Bellinzona-Paudo 10 | 450 | 10 | 750 6 208'008
P6.29 S612.1 Bellinzona-Vellano 20 | 200 @ 20 | 850 6 405'405
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Asse Comune Inizio Fine CMsc Stima dei costi Osservazioni
Nr
Stradale PR Dist. PR Dist. Fr.-
P6.30 S614  Bellinzona-Camorino 0 970 | 10 | 500 6 640'000
Conservazione manto supefficiale 6 200'000 Fessure
Totale credito quadro 2024-2027 8'960'707
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DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE
DELLE STRADE CANTONALI 2020-2023

PAVIMENTAZIONI

Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-
P7.1 P2 Airolo-Motto Bartola 114 0 130 | 700 7 400'000
P7.2 P2 Quinto-Piotta 210 | 300 210 | 800 7 100'000
P7.3 P2 Quinto-Piotta 210 | 800 | 230 | 850 7 479'694
P7.4 P2 Faido 330 | 340 330 | 700 7 338'655
P7.5 P2 Faido-Lavorgo 350 0 390 | 300 7 400'000
P7.6 P411  Prato Leventina 0 30 0 750 7 149'454
P7.7 P411  Prato Leventina-Bedrina 30 0 30 | 250 7 186'346
P7.8 P412  |Airolo 0 0 0 | 300 7 272'975
P7.9 P412  |Airolo-Nante 10 | 930 | 20 | 130 7 184'578
P7.10 PA413 |Bedretto 10| 0 | 130 O 7 1'400'000
P7.11 PA413 | Bedretto-Ossasco 160 | 610 | 160 @ 870 7 53'970
P7.12 PA413 | Bedretto-Ossasco 170 | 210 | 170 | 520 7 64'348
P7.13 PA413 |Airolo-Fontana 180 | 560 | 180 & 650 7 24'915
P7.14 PA416 |Blenio-Pian Segno-Campra 50 | 500 90 | 350 7 250'000
P7.15 PA416 | Blenio-Olivone 180 | 890 @ 190 @ 100 7 144'951
P7.16 PA416 |Serravalle-Malvaglia 330 | 700 | 360 | 500 7 105'000
P7.17 PA416 | Biasca-Loderio-Vallone 380 | 500 | 410 | 150 7 528'675
P7.18 S602.1 Acquarossa-Marolta 0 200 0 750 7 107'238
P7.19 S602.2 |Acquarossa-Largario 0 200 0 500 7 155'551
P7.20 S603 | Acquarossa-Corzoneso Piano 0 850 | 10 0 7 105'538
P7.21 S603 | Acquarossa-Leontica 50 | 760 | 60 70 7 160'000
P7.22 S605  Serravalle-Semione 10 0 10 | 750 7 332'535
P7.23 S606 Riviera-Osogna 0 0 0 280 7 151'918
P7.24 S606.1 Riviera-Osogna 0 0 0 100 7 70'088
P7.25 S701 | Bedretto 0 | 250 O | 550 7 287'000
P7.26 S701  |Bedretto 10 | 500 | 10 | 850 7 299'138
P7.27 S701 Bedretto-Villa 20 20 20 | 750 7 644'859
P7.28 S701 Bedretto-Villa 20 | 750 @ 30 40 7 274'671
P7.29 S702  Airolo-Brugnasco 10 | 700 10 | 900 7 99'823
P7.30 S702  Airolo-Brugnasco 30 | 300 30 | 500 7 101'000
P7.31 S703  Quinto-Catto 10 | 540 | 10 | 980 7 219'055
P7.32 S703.2 | Quinto-Arnorengo 10 | 150 | 10 | 350 7 149'388
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I [H]E DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

REPUBBLICA E

CANTONE TICINO

CREDITO QUADRO DI CONSERVAZIONE

DELLE STRADE CANTONALI 2020-2023

PAVIMENTAZIONI

Asse Inizio Fine CMsc Stima dei costi
Nr Comune Osservazioni
Stradale PR | Dist. PR | Dist. Fr.-

P7.33 S704  |Quinto 0 | 320 10 | 150 7 719'928

P7.34 S704  |Quinto 10 | 500 | 10 | 700 7 199'030

P7.35 S706 |Faido 0 0 0 | 400 7 316'558

P7.36 S706  Faido-Mairengo 10 540 10 | 840 7 77'510

P7.37 S706 |Faido-Osco 30 | 440 | 30 @ 800 7 256'286

P7.38 S707  |Faido-Chirchengo 10 | 700 20 | 650 7 290'000

P7.39 S707  Faido-Primadengo 30 | 400 30 | 600 7 106'148

P7.40 S707 |Faido-Molare-Cari 100 0 100 | 900 7 574'850

P7.41 S707.1 |Faido-Rossura 0 0 10 0 7 543'263

P7.42 S708  Faido-Anzonico 10 10 10 | 300 7 152'154

P7.43 S708 |Faido-Anzonico 40 | 750 50 | 390 7 495'937

P7.43 S708 | Faido-Anzonico 50 | 500 50 | 600 7 sopra

P7.44 S708 | Faido-Cavagnago 70 | 170 70 | 270 7 71'993

P7.45 S708 |Faido-Sobrio 90 | 570 | 90 @ 730 7 102'491

Conservazione manto supefficiale 7 200'000 Fessure

Totale credito quadro 2020-2023 12'347'511
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